

Havnen 27 ApS

Østergade 42, 4
1100 København K

CVR-nr. 36 46 43 13

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14. september 2020

Jens Benzer Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Havnen 27 ApS
Østergade 42, 4
1100 København K

CVR-nr.: 36 46 43 13

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: København

Direktion

Jens Benzer Pedersen

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i fast ejendom og udlejning af ejendom og biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 308.920, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 9.134.801.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		593.768	648
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-188.208</u>	<u>-150</u>
Resultat før finansielle poster		405.560	498
Finansielle indtægter		0	7
Finansielle omkostninger	2	<u>-9.246</u>	<u>-164</u>
Resultat før skat		396.314	341
Skat af årets resultat	3	<u>-87.394</u>	<u>-213</u>
Årets resultat		<u>308.920</u>	<u>128</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>308.920</u>	<u>128</u>
		<u>308.920</u>	<u>128</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		18.908.692	18.816
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		211.489	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>19.120.181</u>	<u>18.816</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.120.181</u>	<u>18.816</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.992.659	0
Udskudt skatteaktiv		0	316
Periodeafgrænsningsposter		37.205	7
Tilgodehavender		<u>6.029.864</u>	<u>323</u>
Likvide beholdninger		<u>104.989</u>	<u>465</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.134.853</u>	<u>788</u>
Aktiver i alt		<u>25.255.034</u>	<u>19.604</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		90.000	90
Overført resultat		9.044.801	8.736
Egenkapital	5	9.134.801	8.826
Hensættelse til udskudt skat		178.921	0
Hensatte forpligtelser i alt		178.921	0
Banker		810.248	1.000
Gæld til realkreditinstitutter		8.479.744	9.018
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	227
Langfristede gældsforpligtelser	6	9.289.992	10.245
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	599.800	470
Anden gæld		6.051.520	63
Kortfristede gældsforpligtelser		6.651.320	533
Gældsforpligtelser i alt		15.941.312	10.778
Passiver i alt		25.255.034	19.604
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	-59.061	2
Andre finansielle omkostninger	<u>68.307</u>	<u>162</u>
	<u>9.246</u>	<u>164</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	87.394	75
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>138</u>
	<u>87.394</u>	<u>213</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	19.107.949	0
Tilgang i årets løb	<u>257.649</u>	<u>234.989</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>19.365.598</u>	<u>234.989</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	292.198	0
Årets afskrivninger	<u>164.708</u>	<u>23.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>456.906</u>	<u>23.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>18.908.692</u>	<u>211.489</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	90.000	8.735.881	8.825.881
Årets resultat	0	308.920	308.920
Egenkapital 31. december 2019	90.000	9.044.801	9.134.801

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.000.452	905.348	95.100	429.848
Gæld til realkreditinstitutter	9.487.404	8.984.444	504.700	6.496.527
Gæld til tilknyttede virksomheder	227.449	0	0	0
	10.715.305	9.889.792	599.800	6.926.375

7 Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for THX Consult ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.890 tkr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 18.909 tkr.